
ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku,   zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 18 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

7 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku, 

uchwałą Nr XLVII/465/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.57.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVIII/477/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XLIX/480/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku,  

uchwałą Nr L/495/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 czerwca 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.104.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr LI/504/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.113.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku, 

uchwałą Nr LII/510/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 sierpnia 2022 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.155.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 20 września 2022 roku, uchwałą Nr LIII/512/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.164.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 października 2022 roku, 

uchwałą Nr LV/529/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 października 2022 roku, zarządzeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



Nr 0050.173.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 października 2022 roku, uchwałą Nr LVI/531/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.183.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.197.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku, uchwałą Nr LVII/539/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 listopada 2022 roku, uchwałą Nr LVIII/542/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.212.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 grudnia 2022 roku, uchwałą 

Nr LIX/551/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 11.698,29 zł i po zmianie wynosi 87.065.389,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 11.698,29 zł i po zmianie wynosi 83.335.861,86 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.729.527,82 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 356,29 zł i po zmianie wynosi 

15.821.730,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 11.698,29  zł i po zmianie wynosi 85.623.511,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 11.698,29 zł i po zmianie wynosi 78.382.789,71 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 7.240.721,61 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 356,29 zł i po zmianie wynosi 

15.821.730,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 11.342,00 zł i po zmianie wynosi 415.152,74 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.221.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 591 447,83 2 070,00 23 593 517,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 940 909,03 2 070,00 942 979,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 879,00 2 070,00 38 949,00

852 Pomoc społeczna 2 774 999,70 9 272,00 2 784 271,70

85295 Pozostała działalność 1 628 817,70 9 272,00 1 638 089,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

360 689,70 9 272,00 369 961,70

855 Rodzina 13 022 426,63 356,29 13 022 782,92

85503 Karta Dużej Rodziny 815,63 356,29 1 171,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

815,63 356,29 1 171,92

Razem: 87 053 691,39 11 698,29 87 065 389,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.221.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 908 924,00 0,00 1 908 924,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 001 124,00 0,00 1 001 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 1 600,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 764,00 -1 600,00 207 164,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 907 800,00 0,00 907 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 -450,00 90 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 450,00 4 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 035 200,00 0,00 1 035 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 035 200,00 0,00 1 035 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 734,81 3 234,32 55 969,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 756,26 -1 105,52 38 650,74

4300 Zakup usług pozostałych 34 133,93 -2 128,80 32 005,13

801 Oświata i wychowanie 22 090 049,85 2 070,00 22 092 119,85

80101 Szkoły podstawowe 14 652 283,01 -13 170,54 14 639 112,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 379,62 -10 334,00 1 355 045,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708 431,00 -7 532,00 1 700 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 155,00 -1 963,00 174 192,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 200,00 -18,54 48 181,46

4260 Zakup energii 399 537,00 4 000,00 403 537,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,00 -2 210,00 8 090,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 919,45 75,00 2 994,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 734,60 197,00 931,60

4410 Podróże służbowe krajowe 6 513,00 -300,00 6 213,00

4430 Różne opłaty i składki 13 401,00 -185,00 13 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554 491,00 6 416,00 560 907,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 946,00 1 550,00 22 496,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 122 633,00 -3 114,00 8 119 519,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 093,12 248,00 5 341,12

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 821 568,13 -4 061,00 817 507,13

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 475,00 -1 000,00 142 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 216,00 -393,00 98 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 925,00 -190,00 11 735,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -210,00 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 453,00 -496,00 26 957,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 193,00 -100,00 93,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 028,00 -1 472,00 407 556,00

80104 Przedszkola 2 954 684,55 5 622,00 2 960 306,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 956,00 -5 762,00 500 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 992,00 -5 395,00 336 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 564,00 -893,00 28 671,00

4270 Zakup usług remontowych 9 825,00 -534,00 9 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 420,00 1 000,00 66 420,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00 5 430,00 80 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 440,00 -139,00 1 301,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 756,00 18 677,00 115 433,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 490,00 -250,00 3 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 432 235,00 -6 512,00 1 425 723,00

80107 Świetlice szkolne 207 901,00 -3 777,00 204 124,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 -520,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 774,00 -1 091,00 6 683,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 146 922,00 -2 166,00 144 756,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 314 010,00 -7 701,00 1 306 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 667,00 -4 041,00 601 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 109,00 -739,00 102 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 471,00 -198,00 6 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 554,00 800,00 20 354,00

4220 Zakup środków żywności 423 260,00 850,00 424 110,00

4260 Zakup energii 65 538,00 -4 000,00 61 538,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 140,00 -190,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 890,00 -100,00 790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 451,00 -83,00 22 368,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

296 224,00 4 247,00 300 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 609,00 3 000,00 125 609,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 645,00 247,00 7 892,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 473,00 1 000,00 97 473,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

951 013,00 20 892,00 971 905,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 726,00 1 073,00 24 799,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 672 900,00 19 819,00 692 719,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 442,78 18,54 90 461,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 553,21 18,54 89 571,75

852 Pomoc społeczna 6 073 954,70 9 272,00 6 083 226,70

85295 Pozostała działalność 1 628 817,70 9 272,00 1 638 089,70

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

303 880,00 9 240,00 313 120,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 690,00 32,00 2 722,00

855 Rodzina 13 430 579,63 356,29 13 430 935,92

85503 Karta Dużej Rodziny 815,63 356,29 1 171,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,63 356,29 1 171,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 201 684,74 0,00 8 201 684,74

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 127 750,00 0,00 2 127 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00 3 500,00 37 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 900,00 4 554,64 1 264 454,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00 -3 800,00 214 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 350,00 -800,00 189 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 950,00 200,00 197 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -400,00 7 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 500,00 -3 554,64 43 945,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 800,00 300,00 4 100,00

926 Kultura fizyczna 949 031,52 0,00 949 031,52

92601 Obiekty sportowe 749 551,91 951,00 750 502,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 086,00 951,00 145 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 207,00 129,00 51 336,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 51 173,01 -129,00 51 044,01

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 199 479,61 -951,00 198 528,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00 -262,00 1 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 -123,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -566,00 7 934,00

Razem: 85 611 813,03 11 698,29 85 623 511,32

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 4



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok - Zmiany

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.221.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 957 426,63 356,29 12 957 782,92

85503 Karta Dużej Rodziny 815,63 356,29 1 171,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

815,63 356,29 1 171,92

Razem: 15 821 374,17 356,29 15 821 730,46

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.221.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 957 426,63 356,29 12 957 782,92

85503 Karta Dużej Rodziny 815,63 356,29 1 171,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,63 356,29 1 171,92

Razem: 15 821 374,17 356,29 15 821 730,46

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.221.2022
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 20 grudnia 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2022 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 403 810,74 11 342,00 415 152,74

750 Administracja publiczna 5 107,19 0,00 5 107,19

75011 Urzędy wojewódzkie 5 107,19 0,00 5 107,19

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 107,19 0,00 5 107,19

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 3 393,90 0,00 3 393,90

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 713,29 0,00 1 713,29

758 Różne rozliczenia 36 885,85 2 070,00 38 955,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 885,85 2 070,00 38 955,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,85 0,00 6,85

art.50 środki na edukację dzieci 6,85 0,00 6,85

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36 879,00 2 070,00 38 949,00

art.50 środki na edukację dzieci 36 879,00 2 070,00 38 949,00

852 Pomoc społeczna 361 817,70 9 272,00 371 089,70

85295 Pozostała działalność 361 817,70 9 272,00 371 089,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 128,00 0,00 1 128,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

360 689,70 9 272,00 369 961,70

WYDATKI 403 810,74 11 342,00 415 152,74

750 Administracja publiczna 5 107,19 0,00 5 107,19

75011 Urzędy wojewódzkie 5 107,19 0,00 5 107,19

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 393,90 0,00 3 393,90

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 3 393,90 0,00 3 393,90

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 713,29 0,00 1 713,29

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 713,29 0,00 1 713,29

801 Oświata i wychowanie 36 885,85 2 070,00 38 955,85

80101 Szkoły podstawowe 34 082,17 2 070,00 36 152,17

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 919,45 75,00 2 994,45

art.50 środki na edukację dzieci 2 919,45 75,00 2 994,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 734,60 197,00 931,60

art.50 środki na edukację dzieci 734,60 197,00 931,60

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 389,00 0,00 4 389,00

art.50 środki na edukację dzieci 4 389,00 0,00 4 389,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 946,00 1 550,00 22 496,00

art.50 środki na edukację dzieci 20 946,00 1 550,00 22 496,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 093,12 248,00 5 341,12

art.50 środki na edukację dzieci 5 093,12 248,00 5 341,12

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 585,13 0,00 1 585,13

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

20,13 0,00 20,13

art.50 środki na edukację dzieci 20,13 0,00 20,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 309,00 0,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 309,00 0,00 309,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 980,00 0,00 980,00

art.50 środki na edukację dzieci 980,00 0,00 980,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

276,00 0,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 276,00 0,00 276,00

80104 Przedszkola 1 218,55 0,00 1 218,55

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

47,55 0,00 47,55

art.50 środki na edukację dzieci 47,55 0,00 47,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6,00 0,00 6,00

art.50 środki na edukację dzieci 6,00 0,00 6,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 374,00 0,00 374,00

art.50 środki na edukację dzieci 374,00 0,00 374,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 573,00 0,00 573,00

art.50 środki na edukację dzieci 573,00 0,00 573,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

218,00 0,00 218,00

art.50 środki na edukację dzieci 218,00 0,00 218,00

852 Pomoc społeczna 361 817,70 9 272,00 371 089,70

85295 Pozostała działalność 361 817,70 9 272,00 371 089,70

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 303 880,00 9 240,00 313 120,00

art. 13 świadczenie pieniężne 303 880,00 9 240,00 313 120,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

54 119,70 0,00 54 119,70

Świadczenie jednorazowe 300+ 27 300,00 0,00 27 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 3



Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 315,00 0,00 5 315,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 20 754,76 0,00 20 754,76

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 749,94 0,00 749,94

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,00 0,00 1 128,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 1 128,00 0,00 1 128,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 690,00 32,00 2 722,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 546,00 0,00 546,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 200,00 0,00 1 200,00

art. 13 świadczenie pieniężne-obsługa 944,00 32,00 976,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.221.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 11.698,29 zł. 

Zmiany polegają na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 

75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 2.070,00 zł są to środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;  

2) zwiększeniu planu dochodów bieżących w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 

85295 Pozostała działalność o kwotę 9.272,00 zł są to środki otrzymane z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku (świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom); 

3) zwiększeniu planu dochodów bieżących w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 Karta Dużej 

Rodziny o kwotę 356,29 zł, w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-

I.3111.511.2022.6 z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa 

z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 87.065.389,68 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 11.698,29 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 9.272,00 zł są to środki otrzymane z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku (świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom) 

  W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan wydatków 

bieżących w związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminnie. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 1



bieżących między rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się 

w następujących działach: 

1) w dziale 700 gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 

danego działu, zmiany dokonuje się w rozdziale: 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

b) w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zmiany są zgodne 

z wnioskiem Dyrektora JGK celem realizacji bieżących zadań do końca roku; 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego 

rozdziału celem realizacji zadań do końca roku; 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.070,00 zł 

w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pozostałe zmiany w dziale 801 Oświata 

i wychowanie polegają na przesunięciach  pomiędzy rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji 

budżetowej celem zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących, zmiany są zgodne z wnioskami 

dyrektorów szkół,  przedszkoli. 

4) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90017 Zakłady 

gospodarki komunalnej dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiana zgodna z wnioskiem dyrektora JGK 

w Wyrzysku; 

5) w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach danego 

działu. Zmiany dokonuje się w rozdziałach: 

 a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 951,00 zł, zmiana 

zgodna z wnioskiem kierownika OSIR w Wyrzysku, 

 b) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

951,00 zł, zmiana zgodna z wnioskiem kierownika OSIR w Wyrzysku. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 85.623.511,32 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.221.2022 
Data dokumentu 2022-12-20 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2082269888 
Numer seryjny 67E95BD9271A2DB3833C220ECC69603DE9C24BE1 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2022 14:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E571FCA-0E50-40BA-B761-6DCF14E3AE68. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody zlecone
	Zalacznik 4 wydatki zlecone
	Zalacznik 5 FP Ukraina
	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




